урахуванням тарифу на розподіл е/е та тарифу на
передачу.
п. 5.3 Договору викласти у наступній редакції:
5.3. Загальна сума цього Договору встановлюється
залежно від кількості переданої електричної енергії
та її ціни згідно Актів приймання-передачі, та
складає 1 367 330,48 грн (Один мільйон триста
шістдесят сім тисяч триста тридцять гривень 48
копійок), в тому числі ПДВ (20%) – 227 888,41 грн
(Двісті двадцять сім тисяч вісімсот вісімдесят вісім
гривень 41 копійка)